第 23 号様式その１

所得･納税証明交付申請書

豊橋市長 様 次のとおり証明書の交付を申請します。   年  月  日

※
運
転
免
許
証
等
で
窓
口
に
来
ら
れ
た
方
の
本
人
確
認
を
さ
せ
て
い
た
だ
き

ま
す
。

※
本
人
又
は
同
一
世
帯
の
親
族
以
外
の
方
が
申
請
す
る
場
合
は
、
委
任
状
が

必
要
で
す
（
車
検
用
納
税
証
明
書
の
場
合
は
必
要
あ
り
ま
せ
ん
）。

（
申
請
者
）

窓
口
に
来
ら
れ
た
方

住 所

フリガナ

氏 名

電話番号 －       －

納税義務者と

の関係
□本人

□同一世帯

の親族

□別世帯

  の親族
□相続人 □代理人

（
納
税
義
務
者
）

ど
な
た
の
証
明
で
す
か

住 所

（法人所在地）

□上に同じ

フリガナ

氏 名

（法人名）

□上に同じ

生年月日     年    月    日

市
県
民
税
関
係

１ 所得証明（控除有り）

（所得額、各種控除額が記載されます。）            年度（    年１月～12 月分）   通

２ 所得証明（控除無し）

（所得額の証明です。控除額は記載されません。）       年度（    年１月～12 月分）   通

３ 課税証明・非課税証明

（所得額、各種控除額、税額が記載されます。）        年度（    年１月～12 月分）   通

納
税
関
係

４ 滞納額の無い証明                              通

５ 市県民税納税証明                         年度    通

６ 固定資産税納税証明                        年度    通

７ 法人市民税納税証明   事業年度（  ・  ・  ～  ・  ・  ）    通

８ 事業所税納税証明    事業年度（  ・  ・  ～  ・  ・  ）    通

９ その他（国民健康保険税・軽自動車税）        年度   通

10 物件指定の納税証明                          か年分   通

 □土地：豊橋市

□家屋：豊橋市                   家屋番号

車
検 11 車検用軽自動車税納税証明  （標識番号 豊橋・三河          ）   通

使用目的

（提出

先）

□金融機関   □公営住宅   □児童手当   □扶養認定   □年金申請

□高校授業料減免  □就学援助  □保育園・幼稚園  □奨学金  □ビザ

□その他（                                 ）

【窓口に来られた方の確認方法】

□運転免許証  □マイナンバーカード  □在留カード

□その他（                   ）   【□戸籍（                 ）】

所得 課税 非課税 納税 車検用納税 担当 №